
Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, Українська мова, література, комунікація, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 120-9758209 Софія Олегівна 183,333 2 186,000 Квота - 2
2 120-9693515 Діана Дмитрівна 179,833 2 191,000 Квота - 2
3 120-9672943 Катерина Юріївна 178,667 5 180,000 Квота - 2
4 120-9737027 Анна Анатоліївна 157,167 2 175,000 Квота - 2
5 Цирулик Ілля Іванович 192,000 5 200,000

6 Грацонь Маргарита Андріївна 191,833 3 195,000

7 Сафонік Софія Іванівна 190,500 4 191,000

8 Ласкевич Наталя Ігорівна 190,000 3 200,000

9 Олексієвець Юлія 
Володимирівна 184,833 1 183,000

10 Бондарук Анастасія Андріївна 183,333 5 191,000

11 Іневич Вікторія Михайлівна 181,000 3 180,000

12 Дробот Вікторія Володимирівна 181,000 4 175,000

13 Нечипорук Іванна 
Володимирівна 180,833 2 195,000

14 Дереженець Наталія Юріївна 180,333 1 177,000

15 Ножихіна Ірина Миколаївна 177,500 3 180,000

16 Гаць Юлія Анатоліївна 177,500 4 180,000

17 Ковальчук Тетяна Леонідівна 176,833 1 180,000

18 Воробйова Анна Сергіївна 176,167 1 183,000

19 Дем`янчук Юлія Володимирівна 175,833 2 186,000

20 Мельник Ірина Володимирівна 173,667 4 177,000

21 Майданович Ксенія Василівна 173,000 4 162,000

22 Іценко Варвара Олександрівна 173,000 5 180,000

23 Кобець Лілія Олександрівна 172,833 1 165,000

24 Ніколаєнко Дарія Сергіївна 172,167 4 170,000

25 Фелів Діана Володимирівна 171,167 5 195,000

26 Мамчур Ольга Романівна 170,667 4 191,000

27 Долинчук Оксана Русланівна 170,500 5 186,000

28 Мариконь Катерина 
Олександрівна 170,333 2 183,000

29 Мірчук Поліна Віталіївна 169,667 3 183,000

30 Соломай Марина Сергіївна 169,167 1 186,000

31 Коноваленко Анастасія Юріївна 167,833 3 165,000

32 Володько Мар`яна Анатоліївна 166,833 2 186,000

33 Кравчук Майя Валеріївна 166,333 1 165,000

34 Шугалевич Вікторія Ігорівна 165,500 1 175,000

35 Половенко Анна Володимирівна 165,000 4 180,000

36 Несук Марія Миколаївна 164,500 1 157,000

37 Маковецька Ольга Петрівна 164,333 4 145,000

38 Било Христина Богданівна 163,667 3 163,000

39 Рудська Варвара Ігорівна 162,167 1 172,000

40 Мороко Дар`я Олександрівна 162,000 1 172,000

41 Шльоменко Софія Іванівна 161,167 4 162,000

42 Реньжина Маргарита 
Олександрівна 161,000 2 170,000

43 Павловська Аделіна Михайлівна 160,667 3 167,000

44 Тимошенко Валентин 
Вікторович 160,167 5 163,000

45 Коротя Єлєна Сергіївна 159,167 3 160,000



46 Погорєлова Владислава 
Валентинівна 158,333 1 167,000

47 Маркович Маргарита Сергіївна 158,000 2 163,000

48 Кардінал Дар`я Андріївна 157,167 1 152,000

49 Передерій Валерія 
Олександрівна 156,333 1 160,000

50 Домбровська Катерина 
Владиславівна 155,500 1 163,000

51 Трофімук Наталія Сергіївна 155,000 1 165,000

52 Гречишнікова Вікторія 
Олексіївна 155,000 2 160,000

53 Лиса Софія Анатоліївна 154,833 5 170,000

54 Базан Софія Олександрівна 154,815 3 183,000

55 Кінаш Тетяна Володимирівна 154,167 5 165,000

56 Ковба Анна Іванівна 153,333 3 167,000

57 Рибак Іванна Іванівна 153,167 2 154,000

58 Ославська Ольга Миколаївна 151,000 5 146,000

59 Марченко Аліна Юріївна 150,333 2 170,000

60 Хотян Максим Сергійович 150,000 2 156,000

61 Шегера Анна Олександрівна 150,000 4 163,000

62 Вертоградська Дар`я 
Костянтинівна 149,333 2 150,000

63 Бойчук Евеліна Олексіївна 149,167 1 159,000

64 Коробчук Дар`я Олександрівна 148,333 4 157,000

65 Філіпчук Діана Андріївна 148,167 1 159,000

66 Ігнатова Віталіна Богданівна 146,000 1 157,000

67 Пец Анастасія Олександрівна 145,333 5 150,000

68 Талімончук Дарина 
Олександрівна 140,667 5 146,000

69 Особливець Юлія 
Володимирівна 139,167 4 138,000

70 Інкаєв Павло Вікторович 138,500 1 143,000

71 Остапович Софія Вікторівна 137,667 4 160,000

72 Матвійчук Максим Юрійович 136,727 2 152,000

73 Кіянчук Софія Олександрівна 135,833 4 144,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, Українська мова, література, комунікація, За кошти фізичних 
та/або юридичних осіб (рекомендовані адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Рудська Варвара Ігорівна 162,167 6 172,000

2 Літвінчук Сабріна Сергіївна 161,167 1 177,000

3 Передерій Валерія 
Олександрівна 156,333 6 160,000

4 Домбровська Катерина 
Владиславівна 155,500 6 163,000

5 Манукян Аніта Арутюнівна 154,833 3 160,000

6 Бестріцька Діана Олександрівна 151,333 6 172,000

7 Хотян Максим Сергійович 150,000 7 156,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, Українська мова, література, комунікація, За кошти фізичних 
та/або юридичних осіб (окрім рекомендованих адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бондарук Анастасія Андріївна 183,333 10 191,000

2 Міщук Богдана Вадимівна 180,333 9 191,000

3 120-9693515 Діана Дмитрівна 179,833 7 191,000

4 Ножихіна Ірина Миколаївна 177,500 8 180,000

5 Воробйова Анна Сергіївна 176,167 2 183,000

6 Майданович Ксенія Василівна 173,000 8 162,000

7 Ніколаєнко Дарія Сергіївна 172,167 7 170,000

8 Мірчук Поліна Віталіївна 169,667 8 183,000

9 Соломай Марина Сергіївна 169,167 8 186,000

10 Володько Мар`яна Анатоліївна 166,833 6 186,000

11 Ковальчук Аліна Олександрівна 166,500 8 175,000

12 Кравчук Майя Валеріївна 166,333 2 165,000

13 Несук Марія Миколаївна 164,500 3 157,000

14 Клюйко Вікторія Валеріївна 164,500 4 157,000

15 Хомич Ольга Володимирівна 159,500 2 180,000

16 Мисова Яна Ігорівна 158,000 5 165,000

17 Маркович Маргарита Сергіївна 158,000 6 163,000

18 Нех Дарина Юріївна 157,833 5 150,000

19 Тищенко Кароліна Ігорівна 157,333 7 172,000

20 Кардінал Дар`я Андріївна 157,167 5 152,000

21 Гречишнікова Вікторія 
Олексіївна 155,000 8 160,000

22 Кінаш Тетяна Володимирівна 154,167 6 165,000

23 Кушнір Валерія Вадимівна 154,000 3 146,000

24 Ковба Анна Іванівна 153,333 4 167,000

25 Сосевич Дар`я Ігорівна 151,000 2 148,000

26 Марченко Аліна Юріївна 150,333 4 170,000

27 Шегера Анна Олександрівна 150,000 10 163,000

28 Вертоградська Дар`я 
Костянтинівна 149,333 4 150,000

29 Бойчук Евеліна Олексіївна 149,167 2 159,000

30 Цьокан Василь Васильович 148,667 10 150,000

31 Гарбуз Дарія Олександрівна 148,500 11 152,000

32 Коробчук Дар`я Олександрівна 148,333 5 157,000

33 Філіпчук Діана Андріївна 148,167 6 159,000

34 Дерманський Артем 
Анатолійович 148,000 8 144,000

35 Ігнатова Віталіна Богданівна 146,000 2 157,000

36 Пец Анастасія Олександрівна 145,333 10 150,000

37 Юрченко Ніка Владиславівна 145,000 9 152,000

38 Король Лілія Володимирівна 144,333 6 142,000

39 Талімончук Дарина 
Олександрівна 140,667 6 146,000

40 Данкович Дар`я Геннадіївна 140,000 6 136,000

41 Зарембська Карина Дмитрівна 138,500 6 149,000

42 Остапович Софія Вікторівна 137,667 9 160,000

43 Присяжнюк Ольга Юріївна 137,167 7 142,000

44 Назарова Дар`я Сергіївна 131,667 1 146,000
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